
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 2011-09-13 
EZ/_____6718_______/2011 
 
 
 
Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
Dotyczy: Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych – przetarg nieograniczony 106/2011. 
 
 
Zamawiający Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ  

1. Anuluje wybór  [pismo z dn. 08.09.2011 nr EZ/6576/1/2011]  w pakiecie nr 8  oferty  
ZARYS Sp. z o. o. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze. 
Uzasadnienie anulowania wyboru:  
w  trakcie kontroli wewnętrznej stwierdzono błąd w złoŜonej ofercie z dnia 
10.08.2011 r.. W pozycji 2  zaoferowano 40 op. w cenie jedn. netto 22,24 zł, w 
kolumnie wartość netto jest:  2.224,00 brutto 2401,92 winno być :netto 889,60 brutto 
960,77 .  PowyŜszy błąd nie stanowi oczywistej omyłki rachunkowej. 
 

2. Odrzuca ofertę ZARYS Sp. z o. o. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze z powodu  
błędów w obliczeniu ceny. 
Podstawa prawna: Ustawa Prawo zamówień publicznych. Art. 89. Ust. 1. 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeŜeli: pkt. 6) zawiera błędy w obliczeniu ceny;  
 

3. UniewaŜnia  postępowanie w pakiecie nr 8 z powodu braku waŜnych ofert. W 
pakiecie 8 wpłynęła 1 oferta,  odrzucono 1  ofertę. 

 
Podstawa prawna: Ustawa Prawo zamówień publicznych. Art. 93 ust 1. 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeŜeli: pkt. 1) nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu … . 

 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 061 8850 698 
Potwierdzam otrzymanie pisma- informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 106/2011- 
Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych. 
13.09.2011r.    ………..………………………………….podpis 


